55 → → sensus volubilis movebant
 caputque et livum vestrum esse putant
 autem rerum seriem per visa sequentum
 abrumpti ab initio.

60 inclamas! quid vocem asper ab ira.

"Inverso simulans annos redire ocurrere impellere cursu
 deus inludit! mens mea fallitur ipsa?

Anne potest fieri ut eruta ab annis
 vera repreäsentet Genius, sortitus eundem
 natalem mecum? Num etiam revirescere possunt?

V. H. V.
 in saecle herou
 cupios a libro
 referri
 atque
 Jam primi lae, hinc
 Nam haec
 prius uisus
 haec
 Nunc
 fingen et scens heath;

X. N.

mira facie camera
 a dare a Cadet?

Si possit modo pars, equidem deus ipse videbor.
 Sed ~~subito~~ ~~facilis aperire~~ ~~egrediens~~ ~~argentea noctis~~ ab umbris
 verba premit domus (hanc curru cunctata nitenti
 luna ~~visibatur levius spes dare bicornis~~ ~~spectabat amabiliora bicornis~~)

70 contactuque manus sese patefecit erilis
 ianua, marmoreo "Salve" impertita trigono.

~~Quod nunc~~ ~~lactat~~ ~~lactatur cena, paratis~~
 Quod nul^l te tangit, sicut ~~ne mensa parati~~
 expectans danibus lychnisque coruscis trimis.
~~expectans capitus lychnis que corusca trimis~~

Illud mens sitiens ardet, solum esurit illud,

~~ab hiberna ut ratus caligine pallens~~
 quod modo, ~~spem tamen exhibuit vilac specimenque levaniae.~~

~~Utrumq[ue] mundus sit omnis pisoins et~~
~~uno vix, lymphamne fibas valentumque~~
~~magine debet requirencubile?~~

Si nil mensa,
 Quae nox ista fuit! Spinas atque inter echinos

~~te~~ ~~multas~~ ~~vilasse interque furores~~
~~dicas videntem doluisse quadrantemque~~

80 ~~arboribus cantuque avium et laetissima caelo;~~
~~non aliis tellus operitur odora tapetis,~~

~~fert via siliculum~~
 nec quae ~~in secretis~~ in secreta deorum
 nunc alia est, nec eam claustris rubus obsidet hirtis.

~~Vix ingressus eras, lariesque oblique retrose~~
~~stridoresque sole missi ventusque~~

~~te simul ex somno et silva viridante fugarunt.~~

Attamen adgnoscis quae te, cum ad tecta redires,

~~hunc taliter nullus, nullus, aduenit se~~
~~hunc taliter nullus, obvenient proloxe rit ora~~

90 ~~et nunc expulerit secum remanere volentem,~~
~~atque tenes nomen sonitu resonantius omni.~~

Nam qui praeripiunt caeli convexa Borei
 verticibus montes acti in sublime nivosis,

sunt Alpes; quaeque unda sinu nemus accipit almo,

Benacus tuus est, ~~vitio tibi poche sodalis~~

~~et nunc ab inerto luculent~~
~~proloxe rit ora~~

stidoresque vellet
 rapidi verticibus
 acti
 tetrapoda Regula
 actiori abe

luminis ab inerto luculent
 proloxe rit ora

*Sirmio et est, ~~laci~~ ^{liquidum} quae se protendit in ~~widas~~, ^{aequor,}
~~laci~~ ^{laci} ~~in regno perpicea valles ab ipso~~ ~~atque suar servans immobile tempora viba!~~ ^{caerulea} ~~marium et~~ ^{lacuum lacrimo veluti}
Illis o aequus referat te Iuppiter annis.*

Quo desiderio animum et languore perustus
nocturnis frigus petis et medicamen ab auris,
pondere te expediens durique ab acumine lecti.
Innumeris vigilans oculis placidumque tegebat
cuncta fovens veluti curvato pectore caelum,
sive Iovem populos Capitolii ex arce regentem
et Vestam matrem, Campum, ~~Carinas~~^{q. illeg.} Carinas,
sive operis multaque olidam meretrice Suburam,
Esquiliasque ipsas, lugubria busta, palustres.

Rauca etiam per eam sedarat murmura noctem
suetus in arma Thybris ~~fluvium~~ increpitare
Omnia mulcebat ~~Julii~~ pax una sopore!

Tu solus facili pace arcebare, Catulle.

Rimanti sed amata Comae tibi sidera ~~secca~~

in mentem veniunt, stellis extenta sub isdem,

silva iterumque lacus, ~~vel~~ et verba deorum

Quo fuit in lucro patrios tranferre Penates?
Diva semel, Romae postquam tua carpitur aetas,
visa tibi, semel, heu, celeremque, Catulle, per horam.

Vel ~~potius~~^{multus} numquam. Nam quae resplenduit olim,
~~esta~~
tarda tuis veniens a Manli limine votis,
nulla fuit dea, ~~sed~~^{sed} ~~deus~~^{mentes fulgoris} imago,
prodigiis illis similis, quae de nube pavorem
diffundunt Urbique lues populoque piandas.

Aethereo an numquam suspensam in fornice taedam
audisti temerasse deum haud violabile regnum?

Et sunt quas facie in divis ~~radanis~~ puellas

constitutas formaque animas et amore revolvant
nec quicquam nisi sunt per amorem.
Aemulus interdum Superis credetur et ille,
deus paratus enim ~~ad~~ ^{ad} expressus pretenter
in voltus proprie qui possit conversus omatos
interdum liberi in volvitur ~~conversus~~ ^{conversus} amarum
ebibat ex roseis dona invidiosa labellis
gemmarumque iubar cara inter verba renidens.

Tempus sed mundana suum ~~cuncta~~ ante tribunal

135 non intermittens noctes versare diesque,

tandem aperit quid det fluxa iam a laude ruinam,

quidque suo et stabili maneat se ~~bobore~~ servans.

Exsomni scopulos fluctu sic ~~unda~~ fatigans

hunc solido stantem praetervehitur basanita,

proterit ast illum atque vadis adiudicat imis.

140 → ~~multum tamquam mortalem trahit amorem.~~ Sic ferit quem in florem
rebaris amorum.

Nec refert ut damna negans te in tanta ruisse,

quanta ~~in ore multe feras de more ioceris,~~

tegue geras quasi nil ~~admodum~~

145 Nec tibi multivola vestigia torta puellae

profuerit ~~perire sectari ad esque per omnes~~

quid faciat, male an interdum bene dicat amico,

~~alii per amorem~~

Incassum Parios etiam iaculatus iambos

moechorum livore tuum solabere fletum.

150 → ~~multo peccato quod amorem abaris emerit;~~

incidente ex ioco, concritis subrecusus opere

→ ~~visceris, vixit, taliter insorbe membra;~~

qualiter estitit, hanc positum, scilicet omnes:

non homines, illi, non divi in pietate vident,

livendis omnis nuptia in deos ipsi credidit,

vestris dedit sit et similiore sepulchro

→ ~~separando, tamen in modo benivis;~~

→ ~~et vatis crenu superbit amentis.~~

→ ~~et aen, iocque perisse video, tu pectus ducis.~~

Ast erit haud aliter desertum vivere ab ipsa

quam si perpetuum claro sit sole carendum;

quin ~~et~~ nullus erit ~~postea~~ fortasse dierum,

quo memori semper menti non ista recurrent,

pollutique dolor non exacutatur amoris.

160 Dum vero ~~spectans~~ tantij respsa rogetij

exigit quecumque tuis respsa negatis

ipse siles, genus ecce magis mirabile rerum

cuncta

fusa

X N.

→ *crede, perit quem in*
florem rebaris amorum;

→ *succisum quale radij parum*
aratio.

N.

→ *Si quid in hoc* ~~sub~~ *sub*
fasij debet

→ *tempri,*
non amor ~~affection~~
garum, ait, habet

→ *flux* ~~tempy mali~~
perenne etiamque
marcite.

→ *a* ↑
T

N.

200 Ille amor in caecas adeo te merserat umbras.

Ore crepent alii se in relligione labantes,
nulla quod ex longo divom praesentia fiat;
non tu, qui taetri scopulos exemptus amoris
a dis ~~servi~~^{libi iustificis} puppim in statione coronas.

Quid dicet Calvos cum haec evenisse Catullo

rescierit? Mirans ut vix sibi credulus hiscet!

~~Zelena cum te hinc~~ ^{duo vero} dum te pigror ~~ridens~~ Aurora moratur,

~~Zelena pigror tenuit~~ quo minus occurras inopino laetus amico,

commone epistolio teneri de more Phaleci.

~~Nemesis in valid tonis certe sagittis.~~

200 Si renuat plurisve reos quam carmina ducat,

incussa Nemesi metuentem coge superbum.

a. J. VI Kal. Dec.
An. 1857

211 II { mirabilis - napis insatis opimus
area VIII, 323-4
A.D. IVth Freedam S.P. L. convales